
UCHWAŁA NR 10/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 86/2011 z dnia 30 listopada 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późń. zm.) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. DZ. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późń. zm.) Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2012 roku stanowiący załącznik do 
uchwały Rady Gminy Goleszów nr 86/2011 z dnia 30 listopada 2011 r. zmienia się w ten sposób, że w rozdziale VI 
pkt 1 w miejsce kwoty 70 100,00 zł wpisuje się kwotę 100 420,95 zł, natomiast w pozycji "kwota ogółem" 
w miejsce kwoty 135 000,00 zł wpisuje się kwotę 165 320,95 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C73FFECD-C6A1-408B-9810-D788B707D6B2. Podpisany




